
UCHWAŁA NR XLVIII/344/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/301/2013 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje 
:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XLII/301/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2014 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 3/2014 z 7 stycznia 2014r., zarządzeniem nr 11/2014 z 27 stycznia 2014r., 
uchwałą nr XLV/326/2014 z dnia 24 lutego 2014r., zarządzeniem nr 15/2014 z 28 lutego 2014r., uchwałą nr 
XLVI/336/2014 z 27 marca 2014r., zarządzeniem nr 17/2014 z 31 marca 2014r., zarządzeniem nr 21/2014 
z 24 kwietnia 2014r. , Rada Miejska uchwala co następuje: 

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości                                                                                                        
153.632,00 w tym : 

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 

7.863,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi 4.068.978,11

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości 62.752,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi 

727.269,00 Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi 
35.930.956,11 gdzie: 

- dochody bieżące stanowią kwotę     28.148.728,11 

- dochody majątkowe stanowią kwotę  7.782.228,00 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem   środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 6.686.168,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały 

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę                       153.632,00 w tym: 

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości         7.863,00 Plan tych wydatków po zmianie wynosi 

4.068.978,11

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących  gmin w wysokości 
62.752,00 P lan tych wydatków po zmianie wynosi 
727.269,00 Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi                 35.240.145,11 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości                                        27.270.469,11 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości 7.969.676,00 zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały 

c) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę w wysokości 
225.000,00 zł

§ 2. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych             1.510.748,00 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 317.600,00 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 1



§ 3. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji 
budżetowej w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 
sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVIII/344/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 665,0078 658,00 81 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 665,00 6 545,003 880,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 665,00 2 665,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 7 863,005 767,00 13 630,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 863,00 7 863,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 7 863,00 7 863,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
15 750,0010 439 676,00 10 455 426,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 15 750,00 288 250,00272 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00 12 750,00 112 750,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 9 500,00 3 000,00 12 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 752,0087 120,00 149 872,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 62 752,00 62 752,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 62 752,00 62 752,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 102,00920 252,00 984 354,00

90095 Pozostała działalność 64 102,00 64 102,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 64 102,00 64 102,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00500,00 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 1 000,00500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 500,00 500,00

35 777 324,11 35 930 956,11153 632,00Razem:

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 3



Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 4



Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 5



Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 6



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVIII/344/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 630,007 863,005 767,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 863,007 863,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 863,007 863,000,00

4 068 978,114 061 115,11 7 863,00Razem:

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 7



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVIII/344/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 630,007 863,005 767,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 7 863,007 863,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,0078,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,0011,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 590,001 590,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 060,003 060,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 713,001 713,000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00200,000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00300,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 911,00911,000,00

4 061 115,11 7 863,00 4 068 978,11Razem:

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2014 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVIII/344/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 009,00595 000,00 609 009,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 590 000,00590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 590 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 350 000,00 0,00 350 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W M. GROŃSKO, KOMOROWO,
 

ZĘBOWO 240 000,00 0,00 240 000,00

01095 Pozostała działalność 14 009,00 19 009,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 14 009,00 19 009,00

BUDOWA DREWNIANEJ  WIEŻY WIDOKOWEJ ORAZ WIATY
 

REKREACYJNEJ W M. ZGIERZYNKA 5 000,00 0,00 5 000,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN) - DLA NAS WALCZYLI-
 

MY DLA NICH PRACUJEMY" 0,00 7 009,00 7 009,00

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE(MISJA ZĘBOWO) - SPOJRZEĆ NA
 

ZĘBOWO Z GÓRY- CZYLI PUNKT WIDOKOWY W WIEŻY ŚW

  

FLORIANA"
0,00 7 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność - 4 000,00441 321,00 437 321,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00 437 321,00441 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 321,00 - 4 000,00 437 321,00

BRODY - BUDOWA CHODNIKA 15 000,00 0,00 15 000,00

CHMIELINKO- BUDOWA CHODNIKA 18 821,00 0,00 18 821,00

KONIN- BUDOWA DROGI 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

PAWŁÓWEK- BUDOWA CHODNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW - BUDOWA CHODNIKA 16 000,00 0,00 16 000,00

POSADOWO - MODERNIZACJA CHODNIKA 7 000,00 0,00 7 000,00

PRZEBUDOWA CIEKU WODNEGO PRZY UL.PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOMOROWICACH 152 500,00 0,00 152 500,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KONINIE 200 000,00 0,00 200 000,00

ZGIERZYNKA - BUDOWA CHODNIKA 4 000,00 0,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 500,0020 000,00 32 500,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 15 000,0015 000,00

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 3

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
15 000,00 0,00 15 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY UL. PNIEWSKIEJ 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 500,00 17 500,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 12 500,00 17 500,00

ZAKUP GRUNTU 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00

ZAKUP GRUNTU W ZĘBOWIE 0,00 15 000,00 15 000,00

720 Informatyka 47 000,006 366 846,00 6 413 846,00

72095 Pozostała działalność 47 000,00 6 413 846,006 366 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 0,00 47 000,00 47 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 5 411 819,10 0,00 5 411 819,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 026,90 0,00 955 026,90

PRZECIWDZIAŁANIE WYKLUCZENIU CYFROWEMU W GMINIE
 

LWÓWEK 955 026,90 0,00 955 026,90

750 Administracja publiczna 0,0075 000,00 75 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA I GMINY 68 000,00 0,00 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 3 500,00 0,00 3 500,00

OPROGRAMOWANIE
 

3 500,00 0,00 3 500,00

6066 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

APARAT FOTOGRAFICZNY 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00107 000,00 107 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 107 000,00107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 0,00 107 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU NA SIEDZIBĘ MGOPS 107 000,00 0,00 107 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0045 000,00 45 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 45 000,0045 000,00

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 10



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ BRÓDKI 13 000,00 0,00 13 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZĘBOWIE-
 

MODERNIZACJA KOTŁOWNI 7 000,00 0,00 7 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZGIERZYNCE (C.O.) 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00250 000,00 250 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 250 000,00250 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 033,00 0,00 198 033,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 198 033,00 0,00 198 033,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 967,00 0,00 51 967,00

POPRAWA BAZY REKREACYJNO SPORTOWEJ GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WE WSI BRODY 51 967,00 0,00 51 967,00

7 900 167,00 7 969 676,0069 509,00Razem

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 6 

do uchwały nr XLVIII/344/2014 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 kwietnia 2014r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2014 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
26.402,00 

 
REMONT i UTRZYMANIE DRÓG GRUNTOWYCH 
 
 
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ I 
ODMULANIE 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WSI I WIZERUNKU 
ZIELEŃCA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
 
900 
 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
 
90003 
 
 
92195 
 

     
§4300              4.400,00 
 
              
§6050            15.000,00 
 
 
§4300             2.000,00 
 
 
§4210              5.002,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
15.696,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
 
921 
 
 

 
92109 
 
92195 
 
 

 
§6050            13.000,00             
 
§4210              2.696,00 
            
 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 12



 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
21.021,00 

 
BUDOWA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 

 
600 
 
921 
 
921 
921 
 

 
60016 
 
92195 
 
92109 
92109 
 
 

 
§6050            18.821,00            
 
§4210             1.500,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
17.704,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI 

 
921 
 
600 
 
900 
 
 
921 
921 
 
 

 
92195 
 
60016 
 
90003 
 
 
92109 
92109 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.500,00 
 
§4210              8.704,00 
               
 
§4210              1.000,00 
§4270              3.000,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.037,00 

REMONT  I UTRZYMANIE  DRÓG GMINNYCH 
 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 

600 
 
921 
 
900 
 
921 

60016 
 
92109 
 
90003 
 
92195 

§4300             2.000,00 
 
§4210             1.000,00 
 
§4210             6.000,00 
 
§4210             1.037,00 
 
   

 
 
6. 

 
 
KOMOROWO 

 
 
11.486,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
921 
 

 
92195 
 

 
§4210                 786,00 
 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 13



  
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA ORAZ ŚRODKÓW 
CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
 

 
900 
 
921 
 
 

 
90003 
 
92109 
 
 

 
§4300              6.500,00 
 
§4210              4.200,00 
 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
7.974,00 

 
 
UTRZYMANIE, PROFILOWANIE  I REMONT 
DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
 

 
 
60016 

 
 
§4300             7.974,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
17.509,00 

 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
BUDOWA DROGI W KONINIE – WKŁAD 
SOŁECTWA 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
 
REMONT I ZAKUP WYPOSAŻENIA DO SALI 
WIEJSKIEJ  
 
 
UTZYMANIE  ZIELENI NA TERENIE SOŁECTWA 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA NA PLAC ZABAW 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE(MISJA KONIN)- 
DLA NAS WALCZYLI – MY DLA NICH 
PRACUJEMY) 
 

 
600 
 
600 
 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
 
900 
 
600 
 
010 

 
60016 
 
60016 
 
 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 
 
90004 
 
60095 
 
01095 
 

 
§4300             1.000,00 
 
§6050            6.000,00 
 
 
§4210                600,00 
§ 4260               400,00 
 
§4210              1.000,00 
§ 4270             1.500,00 
 
 
§4210                   0,00 
 
§4210                   0,00 
 
§ 6050             7.009,00 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
9. 
 

 
 
 
 
 
KRZYWY LAS 

 
 
 
 
 
7.695,00 

 
 
 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT ŚWIETLICY  

 
 
 
 
 
921 
921 

 
 
 
 
 
92109 
92109 

 
 
 
 
 
§4210              7.000,00 
§4270                 695,00 
 

 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
13.131,00 

 
REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI – REMONT BUDYNKU 
PRZY ŚWIETLICY – (MAGAZYN) 

 
600 
 
 
921 
 
 
 

 
60016 
 
 
92109 
 
 

 
§4300              2.000,00 
 
 
§4270            11.131,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
9.981,00 

 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO – GOSPODARCZEGO PRZY 
BISIADNIKU ORAZ PRZESTRZENI WOKÓŁ NIEGO 
 
PODNIESIENIE POZIOMU KULTURALNEGO ORAZ 
EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
 
 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
 
92195 
 
 
92109 

 
§4210              5.000,00 
§4300              4.200,00 
 
 
§4210                581,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
27.880,00 

UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
IMPREZY CYKLICZNE – KLUTYWOWANIE 
TRADYCJI WIEJSKICH 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI, 

600 
 
921 
 
 
900 

60016 
 
92195 
 
 
90003 

§4300            7.000,00 
 
§4210            1.880,00 
               
 
§4300            3.000,00 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 15



ESTETYKI WSI  
 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW- BUDOWA 
CHODNIKA 

 
 
 
 
600 
 
 
 

 
 
 
 
60016 
 
 
 
 

 
 
 
 
§6050          16.000,00 

 
13. 
 

 
PAWŁÓWEK 

 
7.165,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ  
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BUDOWA CHODNIKA  
 
 

 
600 
 
921 
 
921 
 
600 
 
 

 
60016 
 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
 

 
§4300            2.000,00 
 
§4210            2.000,00 
 
§4210               165,00 
 
§6050            3.000,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
12.853,00 

 
UTRZYMANIE ZIELENI ORAZ CZYSTOŚCI WE WSI 
 
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
900 
 
921 
 
600 
 
921 

 
90004 
 
92109 
 
60016 
 
92195 
 

 
§4300            1.500,00 
 
§4270            3.500,00 
 
§6050            7.000,00 
 
§4210              853,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
10.260,00 

 
UTRZYMANIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
921 
 

 
92109 
 
92195 
 

 
§4210                500,00 
 
§4210                260,00 
 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 16



POPRAWA ESTETYKI WSI (ELEWACJA 
ŚWIETLICY) 
 

921 92109 
 

§4270            9.500,00 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.221,00 

 
REMONT  I WYPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
921 
 
921 

 
92109 
92109 
 
92109 

 
§4210              4.000,00 
§4270              1.221,00 
 
§4210             2.000,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
27.880,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
MODERNIZACJA ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ W 
ZĘBOWIE – MODERNIZACJA KOTŁOWNI  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
„PIEKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
ZĘBOWO). SPOJRZEĆ NA ZĘBOWO Z GÓRY – 
CZYLI PUNKT WIDOKOWY Z WIEŻY ŚW 
FLORIANA” 
 

 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
600 
 
 
010 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
60095 
 
 
01095 

 
§4300            11.000,00 
 
 
§4210             2. 500,00 
 
 
§6050              7.000,00 
 
 
§4300                 380,00 
 
 
§ 6050             7.000,00 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
14.776,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
WYPOSAŻENIE BOISKA SPORTOWEGO  
 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 

 
600 
 
926 
 
 
900 

 
60016 
 
92605 
 
 
90003 

 
§4300                500,00 
 
§4210             2.000,00 
 
 
§4300                500,00 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 17



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY  
WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA 
 
REMONT PRZYSTANKU 
 
 
 

 
921 
 
921 
 
 
600 
 
600 
 

 
92195 
 
92109 
 
 
60016 
 
60095 
 
 

 
§4210            1.776,00 
 
§4210             5.000,00 
 
 
§6050             4.000,00 
 
§4300             1.000,00 
 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
7.611,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 

 
60016 
 
 

 
§4300             7.611,00 
 
                 

 
 

 

RAZEM 

 

274.282,00 

    

 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2014 rok  kwota     274.282,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota       14.009,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     49.985,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      69.821,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota               0,00 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 18



Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        1.380,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota     14.704,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota     12.000,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota            0,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        1.500,00     

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       33.900,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4260  kwota           400,00   

Dział 921, rozdział 92109, §4270   kwota        30.547,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota          4.500,00    

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota       20.000,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       19.536,00  

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota         2.000,00 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 19



         
 
 
           Załącznik nr  7 

           do uchwały Nr XLVIII/344/2014 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 9 kwietnia 2014r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2014 ROKU 
 

 
W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 
 
 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
260.000,00 

 
260.000,00 

 
0,00 

 
 
 
OTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
915.800,00 

 
915.800,00 

 
0,00 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 20



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 

 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
296.948,00 

 
296.948,00 

 
0,00 

 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 
 

 
23.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
23.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
750 
Administracja 
publiczna 

 
 
 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

22.600,00 
 

 
 
 

0,00 

 
 
 

22.600,00 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 21



 
 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

9.500,00 

 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 

135.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

9.500,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
35.500,00 

 
0,00 

 

 
35.500,00 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 22



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 
 
 

 
2820 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z 
bud żetu j.s.t. udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
6210 
Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
samorz ądowych 
zakładów bud żetowych  
 
 

 
90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
1.828.348,00 

 
1.510.748,00 

 
317.600,00 

 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 23



Uzasadnienie

do uchwały nr XLVIII/344/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 kwietnia 2014r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony niniejszą uchwałą po stronie dochodów oraz po stronie
wydatków o kwotę 153.632,00

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc
materialna dla uczniów, § 2030 Dotacje celowe- kwota 62.752,00 (pismo Wojewody wielkopolskiego
FB.I.3111.92.2014.5

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego, § 2010 Dotacje celowe-kwota 7.863,00 (pismo KBW DLS 3101-7/14)

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 750 Administracja, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 0690 wpływy
z różnych opłat- kwota 2.665,00

4. Zwiększenie planu dochodóww dz. 756, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat – kwota ogółem 15.750,00
w tym:

§ 0460 opłata eksploatacyjna – kwota 12.750,00

§ 0490 opłata za zajęcie pasa drogowego– kwota 3.000,00

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 921 , rozdział 92109 Domy kultury, świetlice, § 0750 wpływy
z dzierżaw i wynajmu- kwota 500,00 (dot. świetlica Zębowo)

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział
90095 Pozostała działalność, § 0970 wpływy z różnych dochodów– kwota 64.102,00

(rozliczenienadpłaty składek FOŚ)

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów, § 3240 stypendia
dla uczniów – kwota ogółem75.500,00

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 6060 zakupy inwestycyjne-kwota 12.500,00 ( zakup gruntu w Zębowie)

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy zadaniami w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami, w § 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 2.500,00 z zadania „Zakup gruntu” do zadania
„Zakup gruntu w Zębowie”- kwota 2.500,00.

4. Zwiększenie planu wydatków w dz. 750 Administracja, rozdział 75095 Pozostała działalność,
§ 2360 Dotacje dla stowarzyszeń i organizacji – kwota 2.600,00 z przeznaczeniemna tzw. „Mały grant” – dotacja
dla Stowarzyszenia „GospodyniewiejskiePakosławia”

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice-, § 4210 zakup materiałów
– kwota 500,00 (zakup wyposażenia – świetlica wiejska Zębowo)

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
§ 4210 zakup wyposażenia – kwota 2.665,00 (zakup wyposażenia ZSPiP Zębowo).

7. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne,
§ 4300 zakup usług pozostałych – kwota 5.004,00 z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu technicznego dróg
gminnych.

8. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe
z § 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 2.500,00 do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe- kwota 2.500,00
z przeznaczeniemna podpisanie umowy zlecenie– ZSiP Brody

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego – kwota ogółem- 7.863,00 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeprowadzenia wyborów
w tym:

§ 4110 składki ZUS 78,00

§ 4120 składki FP 11,00

§ 4170 wynagr bezosobowe 1.590,00

§ 4210 zakup materiałów 3.060,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 1.713,00

§ 4350 zakup usług internetowych 200,00

§ 4370 rozm telefoniczne 300,00

§ 4410 krajowe podróże służbowe 911,00.

10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 720 Informatyka, rozdział 72095 Pozostała działalność,
§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 47.000,00 z przeznaczeniem nadzór inspektorski inwestycji „Wykluczenie
cyfrowe” – środki własne gminy.

11. Zmiana w planie wydatków przedsięwzięć funduszu sołeckiego sołectwa Konin na podstawie uchwały
zebrania wiejskiegoa mianowicie:

- umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 , § 6050 – kwota 4.000,00 z zadania pn. „Budowa
drogi w Koninie-wkład sołectwa”

- umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90004, § 4210 – kwota 1.500,00 z zadania pn.
„Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa”

- umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095, § 4210 – kwota 1.509,00 z zadania pn ”Zakup
wyposażenia na plac zabaw”.

- zwiększenieplanu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne-
kwota 7.009,00 na nowe przedsięwzięcie pn. „Pięknieją lwóweckiewsie (Misja Konin) – dla nas walczyli – my
dla nich pracujemy”

12. Zmiana w planie wydatków przedsięwzięć funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo na podstawie uchwały
zebrania wiejskiego,a mianowicie:

- umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016, § 4300 – kwota 4.000,00 z zadania pn. „Bieżące
remonty i utrzymanie dróg”

- umniejszenieplanu wydatków w dz. 921, rozdział 92195, § 4210 – kwota 1.000,00 z zadania „Kultywowanie
tradycji wiejskich”

- umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095, § 4300 – kwota 2.000,00 z zadania pn.” Poprawa
estetyki wsi”

- zwiększenieplanu wydatkóww dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne–
kwota 7.000,00 z przeznaczeniem na nowe przedsięwzięcie pn.”Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zębowo).
Spojrzeć na Zębowo z góry – czyli punkt widokowyw wieży św. Floriana”

 

Id: 4C292F95-CB09-4114-9B19-48DB51B4DAA5. Uchwalony Strona 2




